
MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21  -  9 : 00

Serie  unica
1  5 ABBATE M ar t ina  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d 06.04
2  4 CANNATA Aur or a  2102 IT A Nan t e s C l ub  V om e ro 06.24
3  3 DI GIROLAM O Mar iaros ar ia  2102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d 49.84
4  6 V ENDITTO M ar ia Rita  2102 IT A P is c i na  P os e i do n  MG 03.15

 P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:0 4
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 3
 1  5 AV ELLA Te r e s a  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  00.33
 2  7 M OSCARIELLO Bianca  1102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  35.43
 3  2 SALZANO Dolore s  1102 IT A CUS  S al e rno  a sd  33.53
 4  4 IACOV ELLA M ar tina  2102 IT A A sd  V an e s sa  N uo t o  S m i le  95.53
 5  1 TUCCILLO Livia  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  14.63
 6  6 POPPA Gior gia  1102 IT A S ky S po rti n g  s s d  26.73
 7  3 INNOCENTE Ales s andr a  2102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  29.73
 8  8 DI CICCO Gior gia  1102 IT A Olym p us  S po rt in g  C l u b  s s d  41.04

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:1 6

Serie  2 di 3
 1  5 M ANCO Noem i  1102 IT A Qua d rif o g li o  S p o rt i n g Ce nte r  00.63
 2  4 DI POPOLO M ariar osar ia  1102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  82.63
 3  3 PERRELLA Se r ena  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  22.73
 4  6 GRIM ALDI Cam illa  1102 IT A E cu m a no  S pa c e  P o o l &  Fi t n es s  56.93
 5  7 SPATARELLA M arghe r ita  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  34.04
 6  1 V ANACORE V ale nt ina  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  47.04

NON CLA SSIFICA TI
 2 M ANFELLOTTI MATTERA Am ir  2102 I T A Ca ra va g g io  S .V .  Aq u a  s s d  QS

Fal sa par tenza (38.60)

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:0 9

Serie  3 di 3
 1  4 PAGANO Ale s s ia Gr az ia  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  51.34
 2  3 FABBRONI Re becca  2102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  15.64
 3  5 PEDATA Sar a  2102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  00.84

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:0 8
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21

 1 AV ELLA Te r e sa  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  1  5  1 .  00.33
 2 M OSCARIELLO Bianca  1102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  1  7  2 .  35.43
 3 SALZANO Dolor e s  1102 I T A CUS  S a l ern o  a s d  1  2  3 .  33.53
 4 IACOV ELLA M ar t ina  2102 I T A A s d  V a n es s a  N u o to  S mi l e  1  4  4 .  95.53
 5 M ANCO Noe m i  1102 I T A Qu a dr i f og l io  S p ort in g  Ce n t er  2  5  1 .  00.63
 6 DI POPOLO M ar iaros ar ia  1102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  2  4  2 .  82.63
 7 TUCCILLO Livia  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  1  1  5 .  14.63
 8 PERRELLA Se re na  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  2  3  3 .  22.73
 9 POPPA Gior gia  1102 I T A S ky S p o rt i n g s s d  1  6  6 .  26.73
 01 INNOCENTE Ale s s andr a  2102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  1  3  7 .  29.73
 11 GRIM ALDI Cam illa  1102 I T A E c u ma n o  S p a ce  P oo l  & Fi tn e s s  2  6  4 .  56.93
 21 DI CICCO Gior gia  1102 I T A Ol ymp u s  S p o rt i n g C l ub  s sd  1  8  8 .  41.04
 31 SPATARELLA Mar gher ita  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  7  5 .  34.04
 41 VANACORE V ale nt ina  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  2  1  6 .  47.04
 51 PAGANO Ale s sia Graz ia  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  3  4  1 .  51.34
 61 FABBRONI Rebe cca  2102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  3  3  2 .  15.64
 71 PEDATA Sar a  2102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  3  5  3 .  00.84

NON CLA SSIFICA TI
M ANFELLOTTI M ATTERA Am ir  2102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  2  QS

Fal sa par tenza (38.60)

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:1 7
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 2
 1  4 BORRELLI Luigi  0102 IT A Nan t e s C l ub  V om e ro  09.63
 2  2 BERNARDO Lor e nzo  0102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  97.83
 3  6 IZZO Andr e a  1102 IT A A sd  V an e s sa  N uo t o  S m i le  70.04
 4  5 PEDATA Luigi  0102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  04.04
 5  3 PERNA Ale s s andr o  0102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  15.04
 6  1 CAM MISA Andr e a  0102 IT A P is c i na  P os e i do n  MG  00.44
 7  8 BASIACO M att ia  0102 IT A S ky S po rti n g  s s d  59.44
 8  7 PACIFICO Ale ss andro  1102 IT A Nan t e s C l ub  V om e ro  50.64

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:2 1

Serie  2 di 2
 1  2 CICCOTTI Sam uele  0102 IT A a sd  A cq u a ch i a ra  A ti  20 0 0  35.73
 2  4 M IGLIACCIO France sco  0102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  12.93
 3  1 DI TOM M ASI M ar co  1102 IT A T im e  Li m i t a sd  24.93
 4  3 V ITALE Lor e nzo  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  94.04
 5  5 M IGLIACCIO Sabat ino  0102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  07.34
 6  7 FABOZZI At t ilio  Nathan  1102 IT A T im e  Li m i t a sd  46.44
 7  6 SPINOSA Salvator e  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  19.94

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:1 9

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

 1 BORRELLI Luig i  0102 I T A Na n te s  Cl u b  V o m ero  1  4  1 .  09.63
 2 CICCOTTI Sam ue le  0102 I T A a s d  A c q ua c h ia ra  A t i  2 0 0 0  2  2  1 .  35.73
 3 BERNARDO Lore nz o  0102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  1  2  2 .  97.83
 4 M IGLIACCIO Fr ance s co  0102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  4  2 .  12.93
 5 DI TOMM ASI M ar co  1102 I T A T i m e L i mi t  as d  2  1  3 .  24.93
 6 IZZO Andr e a  1102 I T A A s d  V a n es s a  N u o to  S mi l e  1  6  3 .  70.04
 7 PEDATA Luigi  0102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  1  5  4 .  04.04
 8 VITALE Lor enzo  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  3  4 .  94.04
 9 PERNA Ale s sandr o  0102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  1  3  5 .  15.04
 01 M IGLIACCIO Sabatino  0102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  5  5 .  07.34
 11 CAM M ISA Andre a  0102 I T A P i s ci n a  P o s ei d o n MG  1  1  6 .  00.44
 21 FABOZZI At tilio Nathan  1102 I T A T i m e L i mi t  as d  2  7  6 .  46.44
 31 BASIACO M attia  0102 I T A S ky S p o rt i n g s s d  1  8  7 .  59.44
 41 PACIFICO Ale s s andr o  1102 I T A Na n te s  Cl u b  V o m ero  1  7  8 .  50.64
 51 SPINOSA Salvatore  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  6  7 .  19.94

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:2 1
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 6
 1  1  4 BEFFI Le onar do  0102 IT A Fri t z De nn e rle i n  s s d  67.03
 2  2  5 CONTE Fede r ico  0102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  09.03
 3  8 DEVECI Be r k e r  0102 T UR S po rt in g  C l u b F l eg re o  92.13
 4  3  7 CRISCUOLO Filippo  0102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  95.13
 5  4  6 M USELLA Lor e nzo  0102 IT A Rhyf e l s sd  06.23
 6  5  2 M IGLIETTA Gianm ar co  1102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  16.23
 7  6  3 M OTTOLA Miche le  1102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  26.23

NON CLA SSIFICA TI
 1 M ARTINO Andr ea  1102 I T A As d  Va n e ss a  Nuo t o S m i le  SSA

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:3 6

Serie  2 di 6
 1  1  4 SANTANIELLO Fr ances co  0102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  91.33
 2  2  5 POSTIGLIONE Antonio  Euge  1102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  14.33
 3  3  2 IEROPOLI Br uno  0102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  70.43
 4  4  3 FIMIANI Eduar do Dom e nico  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  83.43
 5  5  6 CITARELLA Gianluca  1102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  24.43
 6  6  8 POERIO Gabr iel Pio  0102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  67.43
 7  7  7 ESPOSITO M anuel  0102 IT A Rhyf e l s sd  90.63
 8  8  1 IODICE Salvator e  0102 IT A L a Ma ss e ria  A qu a  as d  78.73

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:3 5

Serie  3 di 6
 1  1  5 CERRONE Gianpie r o  0102 IT A GS Fi am m e  Oro  08.33
 2  2  7 CUOM O Luca  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  99.53
 3  3  4 ESPOSITO Ge nnar o  0102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  50.73
 4  4  2 GRIM ALDI Enzo Lucas  0102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  57.73
 5  5  8 POM ARICO Fe de rico  0102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  53.93
 6  6  6 BUONAIUTO Ge nnar o  0102 IT A L a Ma ss e ria  A qu a  as d  07.04

NON CLA SSIFICA TI
 3 M ANNA Leone  1102 I T A Ci rc ol o  Na u t ic o  Po s i l l i po  SSA
 1 RAFFONE Ale s sandr o  0102 I T A Ci rc ol o  Na u t ic o  Po s i l l i po  SSA

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:3 2

Serie  4 di 6
 1  1  4 SCIORIO Gae tano  0102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  96.63
 2  2  2 CAPONE Kar ol Gius eppe  0102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  00.73
 3  3  5 SIMONE Ale s s andr o  1102 IT A Olym p us  S po rt in g  C l u b  s s d  20.73
 4  4  3 CASTIGLIONE Luis  1102 IT A Qua d rif o g li o  S p o rt i n g Ce nte r  92.83
 5  5  6 LOBINA Andr e a  0102 IT A Qua d rif o g li o  S p o rt i n g Ce nte r  15.93
 6  6  1 AV ELLA Luigi  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  16.04
 7  7  7 SCOGNAM IGLIO Sim one M as s  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  18.04
 8  8  8 M INIERI Lor enz o  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  81.34

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:3 1

Serie  5 di 6
 1  1  5 M ESSINA Antonio  1102 IT A Qua d rif o g li o  S p o rt i n g Ce nte r  01.04
 2  2  4 LA ROCCA Danie le  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  42.14
 3  3  8 ROCCO Andr e a  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  03.14
 4  4  2 M ANFELLOTTO Dar io  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  53.14
 5  5  1 TABBANELLA Gianluca  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  46.14
 6  6  3 DE LUCIA Davide  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  50.24
 7  7  7 M ARINO M atte o  0102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  08.34
 8  8  6 CAPPITELLI M att ia  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  39.54

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:2 7
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POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

Serie  6 di 6
 1  1  3 CONTE Car lo  0102 IT A GS Fi am m e  Oro  04.14
 2  2  4 GALLO Ale s s andr o  0102 IT A Qua d rif o g li o  S p o rt i n g Ce nte r  06.14
 3  3  5 GENTILE Davide  0102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  07.24
 4  4  6 ALFONZETTI Antonio  1102 IT A A lb a  Or i en s  - Ca sa n d ri n o  09.44
 5  5  2 IOVINO Ale s s andr o  1102 IT A A lb a  Or i en s  - Ca sa n d ri n o  04.54
 6  6  1 FIORE Gius e ppe  M aria  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  06.15

NON CLA SSIFICA TI
 7 M ASECCHIA Fe rdinando  1102 I T A Ol i m pi c  Nu o t o N a po l i  s s d  PN

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:2 5
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

 1  1 BEFFI Le onar do  0102 I T A Fri tz De n n e rl e in  s sd  1  4  1 .  67.03
 2  2 CONTE Fe de r ico  0102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  1  5  2 .  09.03
 3 DEV ECI Be r ke r  0102 T UR S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  1  8  3 .  92.13
 4  3 CRISCUOLO Filippo  0102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  1  7  4 .  95.13
 5  4 M USELLA Lor enz o  0102 I T A Rh yfe l  ss d  1  6  5 .  06.23
 6  5 M IGLIETTA Gianm arco  1102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  1  2  6 .  16.23
 7  6 M OTTOLA M iche le  1102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  1  3  7 .  26.23
 8  7 SANTANIELLO Fr ance s co  0102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  2  4  1 .  91.33
 9  8 POSTIGLIONE Antonio Euge  1102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  2  5  2 .  14.33
 01  9 CERRONE Gianpie ro  0102 I T A GS  Fi a m me  Oro  3  5  1 .  08.33
 11  01 IEROPOLI Bruno  0102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  2  2  3 .  70.43
 21  11 FIM IANI Eduar do Dom e nico  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  3  4 .  83.43
 31  21 CITARELLA Gianluca  1102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  2  6  5 .  24.43
 41  31 POERIO Gabrie l Pio  0102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  2  8  6 .  67.43
 51  41 CUOM O Luca  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  3  7  2 .  99.53
 61  51 ESPOSITO M anue l  0102 I T A Rh yfe l  ss d  2  7  7 .  90.63
 71  61 SCIORIO Gaetano  0102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  4  4  1 .  96.63
 81  71 CAPONE Kar ol Gius e ppe  0102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  4  2  2 .  00.73
 91  81 SIM ONE Ale ss andr o  1102 I T A Ol ymp u s  S p o rt i n g C l ub  s sd  4  5  3 .  20.73
 02  91 ESPOSITO Ge nnar o  0102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  3  4  3 .  50.73
 12  02 GRIM ALDI Enz o Lucas  0102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  3  2  4 .  57.73
 22  12 IODICE Salvatore  0102 I T A L a  Ma s s eri a  A q u a a s d  2  1  8 .  78.73
 32  22 CASTIGLIONE Luis  1102 I T A Qu a dr i f og l io  S p ort in g  Ce n t er  4  3  4 .  92.83
 42  32 POM ARICO Fe de r ico  0102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  3  8  5 .  53.93
 52  42 LOBINA Andre a  0102 I T A Qu a dr i f og l io  S p ort in g  Ce n t er  4  6  5 .  15.93
 62  52 M ESSINA Antonio  1102 I T A Qu a dr i f og l io  S p ort in g  Ce n t er  5  5  1 .  01.04
 72  62 AV ELLA Luigi  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  4  1  6 .  16.04
 82  72 BUONAIUTO Gennar o  0102 I T A L a  Ma s s eri a  A q u a a s d  3  6  6 .  07.04
 92  82 SCOGNAMIGLIO Sim one  M ass  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  4  7  7 .  18.04
 03  92 LA ROCCA Danie le  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  5  4  2 .  42.14
 13  03 ROCCO Andr e a  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  5  8  3 .  03.14
 23  13 M ANFELLOTTO Dar io  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  5  2  4 .  53.14
 33  23 CONTE Car lo  0102 I T A GS  Fi a m me  Oro  6  3  1 .  04.14
 43  33 GALLO Ale s s andr o  0102 I T A Qu a dr i f og l io  S p ort in g  Ce n t er  6  4  2 .  06.14
 53  43 TABBANELLA Gianluca  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  5  1  5 .  46.14
 63  53 DE LUCIA Davide  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  5  3  6 .  50.24
 73  63 GENTILE Davide  0102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  6  5  3 .  07.24
 83  73 M INIERI Lore nzo  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  4  8  8 .  81.34
 93  83 M ARINO M atte o  0102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  5  7  7 .  08.34
 04  93 ALFONZETTI Antonio  1102 I T A A l b a Orie n s  - Ca s a n dr i no  6  6  4 .  09.44
 14  04 IOV INO Ale ss andro  1102 I T A A l b a Orie n s  - Ca s a n dr i no  6  2  5 .  04.54
 24  14 CAPPITELLI M at t ia  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  5  6  8 .  39.54
 34  24 FIORE Gius eppe  Mar ia  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  6  1  6 .  06.15

NON CLA SSIFICA TI
M ASECCHIA Fer dinando  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  6  7  PN

M ANNA Le one  1102 I T A Ci rco l o  Na u ti c o  P o s il l ip o  3  SSA
M ARTINO Andre a  1102 I T A A s d  V a n es s a  N u o to  S mi l e  1  SSA
RAFFONE Ales s andro  0102 I T A Ci rco l o  Na u ti c o  P o s il l ip o  3  SSA

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:3 7

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 2
 1  5 RUMM OLO Yle nia  1102 IT A E cu m a no  S pa c e  P o o l &  Fi t n es s  78.04
 2  4 SESSA Giulia Sor aya  1102 IT A Oli m p ia  S po rt V i ll a g e s s d  75.34
 3  3 PREZIOSI V ittor ia  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  34.54
 4  2 BORRELLI Fe der ica  2102 IT A Nan t e s C l ub  V om e ro  00.64
 5  6 LANFRANCO Fe der ica  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  60.74
 6  1 FERRENTINO Ros avittor ia  1102 IT A Oli m p ia  S po rt V i ll a g e s s d  10.05
 7  7 SATTA WINGE Victoria  1102 IT A Circ o lo  Na u t ic o  Po s i ll i p o  01.05
 8  8 UCCI I le nia  2102 IT A A sd  V an e s sa  N uo t o  S m i le  82.05

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:5 3

Serie  2 di 2
 1  1 GRAZIANO Aur ora  1102 IT A Cam p a ni a  Sp o rt  59.84
 2  4 M OSCARIELLO V iviana  1102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  76.94
 3  2 IANNELLA Gaia  1102 IT A A sd  V an e s sa  N uo t o  S m i le  55.15
 4  5 TROISE Sof ia  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  07.15
 5  3 SALV UCCI Giorgia  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  39.15
 6  6 FERRARO Gabr ie lla  2102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  81.65

NON CLA SSIFICA TI
 7 CAMPANALE Gior gia  1102 I T A Ca ra va g g io  S .V .  Aq u a  s s d  PN

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:5 1

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21

 1 RUM M OLO Yle nia  1102 I T A E c u ma n o  S p a ce  P oo l  & Fi tn e s s  1  5  1 .  78.04
 2 SESSA Giulia Soraya  1102 I T A Ol i mp i a  S p o rt  V il l ag e  ss d  1  4  2 .  75.34
 3 PREZIOSI V it toria  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  1  3  3 .  34.54
 4 BORRELLI Fede r ica  2102 I T A Na n te s  Cl u b  V o m ero  1  2  4 .  00.64
 5 LANFRANCO Fede r ica  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  1  6  5 .  60.74
 6 GRAZIANO Auror a  1102 I T A Ca m pa n i a S p ort  2  1  1 .  59.84
 7 M OSCARIELLO V iviana  1102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  2  4  2 .  76.94
 8 FERRENTINO Ros avit toria  1102 I T A Ol i mp i a  S p o rt  V il l ag e  ss d  1  1  6 .  10.05
 9 SATTA WINGE V ictor ia  1102 I T A Ci rco l o  Na u ti c o  P o s il l ip o  1  7  7 .  01.05
 01 UCCI Ile nia  2102 I T A A s d  V a n es s a  N u o to  S mi l e  1  8  8 .  82.05
 11 IANNELLA Gaia  1102 I T A A s d  V a n es s a  N u o to  S mi l e  2  2  3 .  55.15
 21 TROISE Sof ia  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  5  4 .  07.15
 31 SALV UCCI Gior gia  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  3  5 .  39.15
 41 FERRARO Gabrie lla  2102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  6  6 .  81.65

NON CLA SSIFICA TI
CAM PANALE Gior gia  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  7  PN

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:5 4

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 2
 1  2 CIUCHI Giada  1102 IT A Cam p a ni a  Sp o rt  61.73
 2  4 M USAJ Gine vr a  1102 IT A Olym p us  S po rt in g  C l u b  s s d  63.93
 3  5 SPIV AK Anas tas iia  2102 IT A S sd  A qu a  - Ca se rta  01.04
 4  8 DI FUSCO Laura  1102 IT A S po rt in g  C l u b F l eg re o  81.24
 5  7 LAUDANO Ade le  1102 IT A Oli m p ia  S po rt V i ll a g e s s d  53.44
 6  3 V ITALE Ale s s andr a  2102 IT A Oli m p ia  S po rt V i ll a g e s s d  11.54
 7  1 RIZZI Sophie  1102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  66.64

NON CLA SSIFICA TI
 6 RANIERI Ar ianna  1102 I T A as d  Il  Gab b i an o  Na p o li  QS

Fal sa par tenza (42.94)

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:5 6

Serie  2 di 2
 1  4 SORRIENTE M iryam  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  20.14
 2  5 BONETTI Rachele  1102 IT A L a Ma ss e ria  A qu a  as d  51.54
 3  3 CRISCUOLO Giulia  2102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  96.84

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:5 4

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE
05 / 0 6/ 2 0 21

 1 CIUCHI Giada  1102 I T A Ca m pa n i a S p ort  1  2  1 .  61.73
 2 M USAJ Gine vra  1102 I T A Ol ymp u s  S p o rt i n g C l ub  s sd  1  4  2 .  63.93
 3 SPIV AK Anas tas iia  2102 I T A S s d  A q u a - Ca s e rta  1  5  3 .  01.04
 4 SORRIENTE M ir yam  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  2  4  1 .  20.14
 5 DI FUSCO Laur a  1102 I T A S p o rt i n g C l ub  Fle g re o  1  8  4 .  81.24
 6 LAUDANO Ade le  1102 I T A Ol i mp i a  S p o rt  V il l ag e  ss d  1  7  5 .  53.44
 7 VITALE Ale ss andra  2102 I T A Ol i mp i a  S p o rt  V il l ag e  ss d  1  3  6 .  11.54
 8 BONETTI Rache le  1102 I T A L a  Ma s s eri a  A q u a a s d  2  5  2 .  51.54
 9 RIZZI Sophie  1102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  1  1  7 .  66.64
 01 CRISCUOLO Giulia  2102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  3  3 .  96.84

NON CLA SSIFICA TI
RANIERI Ar ianna  1102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  1  6  QS

Fal sa par tenza (42.94)

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore   9:5 8

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 3
 1  3 CRICRI M iche le  0102 IT A Circ o lo  Na u t ic o  Po s i ll i p o  03.24
 2  4 D'AM BROSI Salvatore  0102 IT A Oli m p ia  S po rt V i ll a g e s s d  35.24
 3  5 DEL GIUDICE Aldo  1102 IT A Circ o lo  Na u t ic o  Po s i ll i p o  41.44
 4  2 UM BALDO Raffae le  0102 IT A Rhyf e l s sd  89.44
 5  7 TESTA Luca  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  65.54
 6  1 PASSARETTI Jacopo  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  85.64
 7  8 GIGANTE Cr is tian  1102 IT A Nan t e s C l ub  V om e ro  22.74
 8  6 PELUSO Manue l  0102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  16.25

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:0 4

Serie  2 di 3
 1  4 DEL GAUDIO Danie le  0102 IT A a sd  A cq u a ch i a ra  A ti  20 0 0  53.24
 2  5 COPPOLA Luca  0102 IT A Cam p a ni a  Sp o rt  87.24
 3  6 CHEPURNY Ivan  0102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  28.64
 4  2 DI POPOLO Gius e ppe  1102 IT A Dre a m  T e a m S a le rn o  96.84
 5  7 M AROTTA Br uno  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  89.05
 6  8 TERRACCIANO V ince nzo  0102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  15.15
 7  1 M ARICONDA Alfr e do  0102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  01.25
 8  3 SIMEONE Luca  1102 IT A A sd  V an e s sa  N uo t o  S m i le  80.30'1

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:0 2

Serie  3 di 3
 1  6 M OIO Fr ance s co  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  39.94
 2  5 SOLIM ENO Riccar do  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  59.05
 3  4 SPERANZA Ale ss andr o  1102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  08.35
 4  3 CERULLO M anue l  1102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  79.35
 5  2 CRISOLANI Andr e a  1102 IT A Circ o lo  Ca n o tt i e ri  N ap o l i  76.55

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:0 1

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

 1 CRICRI M iche le  0102 I T A Ci rco l o  Na u ti c o  P o s il l ip o  1  3  1 .  03.24
 2 DEL GAUDIO Daniele  0102 I T A a s d  A c q ua c h ia ra  A t i  2 0 0 0  2  4  1 .  53.24
 3 D'AM BROSI Salvator e  0102 I T A Ol i mp i a  S p o rt  V il l ag e  ss d  1  4  2 .  35.24
 4 COPPOLA Luca  0102 I T A Ca m pa n i a S p ort  2  5  2 .  87.24
 5 DEL GIUDICE Aldo  1102 I T A Ci rco l o  Na u ti c o  P o s il l ip o  1  5  3 .  41.44
 6 UM BALDO Raffae le  0102 I T A Rh yfe l  ss d  1  2  4 .  89.44
 7 TESTA Luca  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  1  7  5 .  65.54
 8 PASSARETTI Jacopo  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  1  1  6 .  85.64
 9 CHEPURNY Ivan  0102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  6  3 .  28.64
 01 GIGANTE Cr is t ian  1102 I T A Na n te s  Cl u b  V o m ero  1  8  7 .  22.74
 11 DI POPOLO Gius e ppe  1102 I T A Dre am  T ea m  Sa l e rn o  2  2  4 .  96.84
 21 M OIO Fr ances co  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  3  6  1 .  39.94
 31 SOLIM ENO Riccar do  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  3  5  2 .  59.05
 41 M AROTTA Br uno  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  7  5 .  89.05
 51 TERRACCIANO V incenz o  0102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  8  6 .  15.15
 61 M ARICONDA Alf r e do  0102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  1  7 .  01.25
 71 PELUSO M anuel  0102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  1  6  8 .  16.25
 81 SPERANZA Ales s andr o  1102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  3  4  3 .  08.35
 91 CERULLO M anue l  1102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  3  3  4 .  79.35
 02 CRISOLANI Andr e a  1102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  3  2  5 .  76.55
 12 SIM EONE Luca  1102 I T A A s d  V a n es s a  N u o to  S mi l e  2  3  8 .  80.30'1

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:0 4

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T CR COGN OM E E NOM E AN NO NA Z S OCI E TA ' AR RI V O PU NTI R e c ord

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

Serie  1 di 3
 1  3 PALUM BO Niccolo '  0102 IT A Cam p a ni a  Sp o rt  93.43
 2  5 SIRICA Sam ue le  Adolfo  1102 IT A Cam p a ni a  Sp o rt  08.43
 3  2 ESPOSITO Chr is t ian  0102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  99.53
 4  4 DOM INCO Ange lo M ar ia  0102 IT A Fri t z De nn e rle i n  s s d  62.73
 5  6 SALOM ONE Ale s sandr o  0102 IT A Oli m p ia  S po rt V i ll a g e s s d  03.73
 6  7 BORRELLI Em anue l  0102 IT A a sd  Il  Gab b i an o  Na p o li  41.83
 7  1 SANGIOV ANNI Lor e nzo  1102 IT A Circ o lo  Na u t ic o  Po s i ll i p o  81.93
 8  8 DE SIM ONE Antonio  M ar ia  0102 IT A Fri t z De nn e rle i n  s s d  80.14

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:1 3

Serie  2 di 3
 1  5 PONTICORV O Ludovico Nico  0102 IT A P ol  B al n a ea  - B a tt i p ag l i a  11.63
 2  3 SANTANIELLO Niccolo  0102 IT A CUS  S al e rno  a sd  06.83
 3  1 D'ORLANDO Giovanni  0102 IT A Oli m p ic  Nuo t o  Na p ol i  s s d  10.93
 4  4 FUSCO France scopio  1102 IT A S sd  A qu a  - Ca se rta  80.14
 5  2 DI NAPOLI Ugo Sam ue l  0102 IT A GS Fi am m e  Oro  28.14
 6  7 POSITANO Ezio  1102 IT A P ol  B al n a ea  - B a tt i p ag l i a  49.14
 7  8 M OSCARELLA Alfr e do  0102 IT A Cara vag g i o S .V .  Aq u a  s s d  14.54

NON CLA SSIFICA TI
 6 RUSSO SCOGNAM IGLIO Le ona  0102 I T A Ci rc ol o  Ca n o tt i e ri  Na p o li  QS

Fal sa par tenza (41.06)

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:1 1

Serie  3 di 3
 1  3 D'OLIV O Luca  0102 IT A C.S . P ort ic i  as d  94.73
 2  4 BIZZARRO Salvator e  1102 IT A S ky S po rti n g  s s d  30.34
 3  6 LISI M anue l  1102 IT A a sd  A cq u a ch i a ra  A ti  20 0 0  52.54
 4  5 BIFULCO Cr is tian  1102 IT A L a Ma ss e ria  A qu a  as d  04.54

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:0 9

 NA POLI 5 GIUGNO 2021
  1 egaP



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P I T COGNOME E N OM E A NNO NAZ S OC IE TA ' B A TT CRS POS A RR IV O P UN TI Re c o rd

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI
05 / 0 6/ 2 0 21

 1 PALUM BO Niccolo'  0102 I T A Ca m pa n i a S p ort  1  3  1 .  93.43
 2 SIRICA Sam ue le  Adolfo  1102 I T A Ca m pa n i a S p ort  1  5  2 .  08.43
 3 ESPOSITO Chris t ian  0102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  1  2  3 .  99.53
 4 PONTICORV O Ludovico Nico  0102 I T A P o l  B a l na e a  -  B at t ip a g li a  2  5  1 .  11.63
 5 DOM INCO Angelo  M ar ia  0102 I T A Fri tz De n n e rl e in  s sd  1  4  4 .  62.73
 6 SALOM ONE Ales s andr o  0102 I T A Ol i mp i a  S p o rt  V il l ag e  ss d  1  6  5 .  03.73
 7 D'OLIVO Luca  0102 I T A C. S .P o rti c i a s d  3  3  1 .  94.73
 8 BORRELLI Em anue l  0102 I T A a s d  I l  Ga b b ia n o  Na p ol i  1  7  6 .  41.83
 9 SANTANIELLO Niccolo  0102 I T A CUS  S a l ern o  a s d  2  3  2 .  06.83
 01 D'ORLANDO Giovanni  0102 I T A Ol i mp i c  Nu o to  N ap o l i s s d  2  1  3 .  10.93
 11 SANGIOVANNI Lor e nz o  1102 I T A Ci rco l o  Na u ti c o  P o s il l ip o  1  1  7 .  81.93
 21 DE SIMONE Antonio  M aria  0102 I T A Fri tz De n n e rl e in  s sd  1  8  8 .  80.14
 21 FUSCO Fr ance s copio  1102 I T A S s d  A q u a - Ca s e rta  2  4  4 .  80.14
 41 DI NAPOLI Ugo Sam ue l  0102 I T A GS  Fi a m me  Oro  2  2  5 .  28.14
 51 POSITANO Ezio  1102 I T A P o l  B a l na e a  -  B at t ip a g li a  2  7  6 .  49.14
 61 BIZZARRO Salvator e  1102 I T A S ky S p o rt i n g s s d  3  4  2 .  30.34
 71 LISI M anue l  1102 I T A a s d  A c q ua c h ia ra  A t i  2 0 0 0  3  6  3 .  52.54
 81 BIFULCO Cr is t ian  1102 I T A L a  Ma s s eri a  A q u a a s d  3  5  4 .  04.54
 91 M OSCARELLA Alf r e do  0102 I T A Ca rava g gi o  S. V .  A q u a s s d  2  8  7 .  14.54

NON CLA SSIFICA TI
RUSSO SCOGNAM IGLIO Le ona  0102 I T A Ci rco l o  Ca n ot t ie r i  N a p ol i  2  6  QS

Fal sa par tenza (41.06)

    P ubbl ic a ta : 05 / 0 6/ 2 0 21  ore  1 0:1 3
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN05/06/2021 - 11:20

Serie 1 di 7
1 4 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'06.64
2 1 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.82
3 2 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'09.09
4 5 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'09.15
5 3 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1'10.98
6 6 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1'11.33
7 7 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.62
8 8 DE SIMONE Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'12.52

 Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:32

Serie 2 di 7
1 4 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.05
2 6 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'10.74
3 2 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 1'12.41
4 3 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'12.52
5 8 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.60
6 7 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.03
7 5 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'14.38
8 1 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'14.50

 Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:30

Serie 3 di 7
1 6 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'11.56
2 4 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'11.81
3 7 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'11.92
4 2 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 1'14.04
5 3 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'14.18
6 1 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 1'16.22
7 5 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.94
8 8 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'19.28

 Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:26

Serie 4 di 7
1 3 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.43
2 2 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.96
3 8 ILICETO Annalaura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.96
4 6 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.37
5 4 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 1'18.61
6 5 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'19.13
7 1 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 1'19.26
8 7 CALABRESE Marta Maria 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'24.32

 Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:26

Serie 5 di 7
1 3 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 1'17.81
2 7 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'18.50
3 2 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 1'18.83
4 5 AMMENDOLA Giuliana 2009 ITA Sintesi ssd 1'18.97
5 4 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'19.48
6 1 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'24.79
7 8 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'26.31

NON CLASSIFICATI
6 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

 Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:23

Serie 6 di 7
1 6 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.45
2 4 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.25
3 2 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'18.91

 NAPOLI 5 GIUGNO 2021
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 5 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'20.77
5 7 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'23.13
6 1 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.96
7 8 CAPPELLI Sara 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'24.07
8 3 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'26.57

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:22

Serie 7 di 7
1 5 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'24.13
2 1 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1'25.47
3 4 PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'27.70
4 7 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.59
5 3 AVAGLIANO Roberta 2010 ITA Rhyfel ssd 1'30.10
6 6 RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'33.30
7 2 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 1'33.68
8 8 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 1'48.81

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:19

 NAPOLI 5 GIUGNO 2021
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN05/06/2021 - 11:20

1 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'06.64
2 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 2. 1'07.82
3 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 1. 1'09.05
4 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 1 2 3. 1'09.09
5 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 4. 1'09.15
6 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 6 2. 1'10.74
7 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 1 3 5. 1'10.98
8 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1 6 6. 1'11.33
9 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 6 1. 1'11.56

10 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 7. 1'11.62
11 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 3 4 2. 1'11.81
12 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 3 7 3. 1'11.92
13 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 2 2 3. 1'12.41
14 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 1. 1'12.45
15 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 2 3 4. 1'12.52
15 DE SIMONE Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 8 8. 1'12.52
17 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 8 5. 1'12.60
18 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 6. 1'14.03
19 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 3 2 4. 1'14.04
20 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 3 5. 1'14.18
21 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 2 5 7. 1'14.38
22 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 1 8. 1'14.50
23 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 4 2. 1'15.25
24 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 3 1 6. 1'16.22
25 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 1. 1'16.43
26 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 7. 1'16.94
27 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 2. 1'16.96
28 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 5 3 1. 1'17.81
29 ILICETO Annalaura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 3. 1'17.96
30 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 4. 1'18.37
31 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 5 7 2. 1'18.50
32 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 4 4 5. 1'18.61
33 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 5 2 3. 1'18.83
34 MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 2 3. 1'18.91
35 AMMENDOLA Giuliana 2009 ITA Sintesi ssd 5 5 4. 1'18.97
36 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 5 6. 1'19.13
37 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 4 1 7. 1'19.26
38 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 3 8 8. 1'19.28
39 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 4 5. 1'19.48
40 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 5 4. 1'20.77
41 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 7 5. 1'23.13
42 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 1 6. 1'23.96
43 CAPPELLI Sara 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 6 8 7. 1'24.07
44 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 7 5 1. 1'24.13
45 CALABRESE Marta Maria 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 7 8. 1'24.32
46 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 5 1 6. 1'24.79
47 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 7 1 2. 1'25.47
48 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 8 7. 1'26.31
49 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 3 8. 1'26.57
50 PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro 7 4 3. 1'27.70
51 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 7 4. 1'28.59
52 AVAGLIANO Roberta 2010 ITA Rhyfel ssd 7 3 5. 1'30.10
53 RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 7 6 6. 1'33.30
54 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 7 2 7. 1'33.68
55 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 7 8 8. 1'48.81

NON CLASSIFICATI
PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 ASS

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:32
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

Serie 1 di 11
1 4 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 58.10
2 8 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'02.30
3 7 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 1'03.20
4 3 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'03.30
5 5 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'03.31
6 6 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'03.40
7 2 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'03.50
8 1 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1'03.51

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:53

Serie 2 di 11
1 3 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.00
2 7 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.70
3 4 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'03.70
4 1 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.50
5 2 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'05.20
6 6 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'06.20
7 5 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'06.30
8 8 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1'09.60

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:52

Serie 3 di 11
1 5 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'02.20
2 8 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.90
3 3 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.10
4 4 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.40
5 2 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'08.30
6 1 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'09.10
7 6 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'09.20
8 7 RIPPA Alex 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'09.40

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:51

Serie 4 di 11
1 5 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 1'06.10
2 8 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.00
3 4 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 1'07.40
4 2 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nantes Club Vomero 1'08.20
5 1 SETARO Francesco 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'09.10
6 7 CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero 1'10.70
7 3 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'10.80
8 6 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.20

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:49

Serie 5 di 11
1 4 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 1'07.00
2 6 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.50
3 3 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.90
4 1 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 1'10.80
5 2 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'11.50
6 5 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'12.50
7 7 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'14.10
8 8 IARNONE Luca 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'14.80

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:46

Serie 6 di 11
1 2 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.20
2 4 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.50
3 5 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.50
4 6 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 1'12.50
5 7 BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'13.40
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 8 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.50
7 3 MICILLO Francesco 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1'14.30
8 1 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.30

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:45

Serie 7 di 11
1 5 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1'12.70
2 4 MATTIELLO Gabriele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'14.50
3 1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'15.50
4 8 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.30
5 2 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.00
6 3 GUADAGNO Carlo 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'17.70
7 7 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'17.80
8 6 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'18.50

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:43

Serie 8 di 11
1 3 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'10.20
2 7 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.80
3 8 AVOLIO Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 1'19.60
3 4 SAMETS Daniil 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'19.60
5 2 BRASILE Pio Pasquale 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'21.50
5 6 ESPOSITO Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'21.50
7 5 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nantes Club Vomero 1'28.80

NON CLASSIFICATI
1 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile ASS

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:41

Serie 9 di 11
1 3 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'13.80
2 2 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 1'18.90
3 5 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'20.90
4 1 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.30
5 6 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'21.50
6 8 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'21.80
7 7 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.50
8 4 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'24.30

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:38

Serie 10 di 11
1 4 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.50
2 8 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'18.30
3 7 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.70
4 2 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'20.10
5 6 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.40
6 5 BATTISTA Antonio 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1'26.60
7 3 REGA Mario 2009 ITA La Masseria Aqua asd 1'27.00
8 1 BONETTI Carlo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 1'32.00

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:36

Serie 11 di 11
1 4 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 1'14.31
2 6 ESARTI Gabriele 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.67
3 5 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.17
4 3 SENATORE Flavio 2009 ITA CUS Salerno asd 1'29.18

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:35
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

1 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1 4 1. 58.10
2 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 1. 1'01.00
3 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 5 1. 1'02.20
4 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 8 2. 1'02.30
5 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 2. 1'02.70
6 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 1 7 3. 1'03.20
7 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 4. 1'03.30
8 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 5 5. 1'03.31
9 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 6 6. 1'03.40

10 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 7. 1'03.50
11 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 1 1 8. 1'03.51
12 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 1'03.70
13 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 4. 1'04.50
14 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 2. 1'04.90
15 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 5. 1'05.20
16 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 4 5 1. 1'06.10
16 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 3. 1'06.10
18 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 6 6. 1'06.20
19 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 5 7. 1'06.30
20 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 4. 1'06.40
21 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 2. 1'07.00
21 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 5 4 1. 1'07.00
23 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 6 2 1. 1'07.20
24 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 4 4 3. 1'07.40
25 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nantes Club Vomero 4 2 4. 1'08.20
26 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 2 5. 1'08.30
27 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 6 2. 1'08.50
28 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 3 1 6. 1'09.10
28 SETARO Francesco 2009 ITA apd Olimpia - Angri 4 1 5. 1'09.10
30 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 3 6 7. 1'09.20
31 RIPPA Alex 2008 ITA La Masseria Aqua asd 3 7 8. 1'09.40
32 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 4 2. 1'09.50
33 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 2 8 8. 1'09.60
34 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 3. 1'09.90
35 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 8 3 1. 1'10.20
36 CANNATA Massimo 2008 ITA Nantes Club Vomero 4 7 6. 1'10.70
37 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 3 7. 1'10.80
37 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 5 1 4. 1'10.80
39 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 6 8. 1'11.20
40 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 2 5. 1'11.50
40 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 3. 1'11.50
42 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 5 5 6. 1'12.50
42 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 6 6 4. 1'12.50
44 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 7 5 1. 1'12.70
45 BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 7 5. 1'13.40
46 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 8 6. 1'13.50
47 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 9 3 1. 1'13.80
48 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 7 7. 1'14.10
49 MICILLO Francesco 2009 ITA Piscina Poseidon MG 6 3 7. 1'14.30
50 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 11 4 1. 1'14.31
51 MATTIELLO Gabriele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 7 4 2. 1'14.50
52 IARNONE Luca 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 8 8. 1'14.80
53 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 7 1 3. 1'15.50
54 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 8 4. 1'16.30
54 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 6 1 8. 1'16.30
56 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 4 1. 1'16.50
57 ESARTI Gabriele 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 11 6 2. 1'16.67
58 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 7 2. 1'16.80
59 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 2 5. 1'17.00
60 GUADAGNO Carlo 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 7 3 6. 1'17.70
61 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 7 7 7. 1'17.80
62 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 11 5 3. 1'18.17
63 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 8 2. 1'18.30
64 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 6 8. 1'18.50
65 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 7 3. 1'18.70
66 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 9 2 2. 1'18.90
67 AVOLIO Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 8 8 3. 1'19.60
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

67 SAMETS Daniil 2008 ITA La Masseria Aqua asd 8 4 3. 1'19.60
69 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 2 4. 1'20.10
70 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 6 5. 1'20.40
71 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 9 5 3. 1'20.90
72 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 1 4. 1'21.30
73 BRASILE Pio Pasquale 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 8 2 5. 1'21.50
73 ESPOSITO Davide 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 6 5. 1'21.50
73 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 6 5. 1'21.50
76 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 9 8 6. 1'21.80
77 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 9 7 7. 1'22.50
78 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 9 4 8. 1'24.30
79 BATTISTA Antonio 2009 ITA Piscina Poseidon MG 10 5 6. 1'26.60
80 REGA Mario 2009 ITA La Masseria Aqua asd 10 3 7. 1'27.00
81 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nantes Club Vomero 8 5 7. 1'28.80
82 SENATORE Flavio 2009 ITA CUS Salerno asd 11 3 4. 1'29.18
83 BONETTI Carlo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 10 1 8. 1'32.00

NON CLASSIFICATI
CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 8 ASS

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 11:54
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE05/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'42.70
2 5 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 2'45.20
3 3 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'45.30
4 1 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'50.80
5 6 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 2'52.70
6 2 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 3'04.20
7 7 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'07.80
8 8 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'19.40

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:06

Serie 2 di 3
1 5 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'57.20
2 3 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'58.20
3 6 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'12.60
4 2 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3'12.90
5 7 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'30.00

NON CLASSIFICATI
4 MAIONE Anna 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:03

Serie 3 di 3
1 3 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 2'48.70
2 4 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'57.70
3 5 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 3'06.00

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:02
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE05/06/2021

1 RUSSO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'42.70
2 FRANCO Giulia 2009 ITA Piscina Poseidon MG 1 5 2. 2'45.20
3 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 3 3. 2'45.30
4 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3 3 1. 2'48.70
5 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 4. 2'50.80
6 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1 6 5. 2'52.70
7 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 2'57.20
8 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 2'57.70
9 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2. 2'58.20

10 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 1 2 6. 3'04.20
11 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 3 5 3. 3'06.00
12 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 7 7. 3'07.80
13 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 6 3. 3'12.60
14 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 2 2 4. 3'12.90
15 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 8. 3'19.40
16 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 7 5. 3'30.00

NON CLASSIFICATI
MAIONE Anna 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 NP

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:07
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

Serie 1 di 2
1 3 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.90
2 6 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 2'35.80
3 1 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2'43.00
4 7 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 2'44.00
5 4 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.90
6 5 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'50.50
7 2 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2'57.60
8 8 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'03.40

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:14

Serie 2 di 2
1 4 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 3'03.50
2 5 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 3'13.50
3 3 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'20.00

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:14
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

1 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1. 2'34.90
2 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1 6 2. 2'35.80
3 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 1 1 3. 2'43.00
4 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1 7 4. 2'44.00
5 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 5. 2'45.90
6 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 6. 2'50.50
7 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1 2 7. 2'57.60
8 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 8 8. 3'03.40
9 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 2 4 1. 3'03.50

10 BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro 2 5 2. 3'13.50
11 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 3 3. 3'20.00

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:15
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE05/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.10
2 6 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.60
3 8 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.10
4 2 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.60
5 7 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'19.70
6 3 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.90
7 1 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'25.90
8 5 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1'31.30

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:30

Serie 2 di 3
1 2 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.80
2 3 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.40
3 4 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.50
4 7 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1'24.80
5 6 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'29.90
6 1 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'30.60
7 5 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.60

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:27

Serie 3 di 3
1 3 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.00
2 5 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 1'39.60
3 4 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'43.80

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:10
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE05/06/2021

1 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'13.10
2 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 2. 1'16.60
3 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 3. 1'19.10
4 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 2 4. 1'19.60
5 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 7 5. 1'19.70
6 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 1. 1'19.80
7 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 6. 1'20.90
8 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 2. 1'21.40
9 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 3. 1'23.50

10 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 2 7 4. 1'24.80
11 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 7. 1'25.90
12 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 1. 1'28.00
13 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 2 6 5. 1'29.90
14 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 1 6. 1'30.60
15 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 5 8. 1'31.30
16 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 7. 1'32.60
17 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 3 5 2. 1'39.60
18 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 4 3. 1'43.80

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:30
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

Serie 1 di 4
1 4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'02.10
2 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1'02.90
3 5 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.10
4 6 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.90
5 7 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'06.80
6 2 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.30
7 8 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 1'12.80
8 1 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'13.70

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:37

Serie 2 di 4
1 5 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.50
2 6 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.60
3 7 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'11.30
4 4 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'12.70
5 8 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.50
6 3 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.80
7 2 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.50
8 1 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'18.50

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:35

Serie 3 di 4
1 3 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'07.50
2 4 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.50
3 7 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'20.10
4 6 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'21.10
5 5 ESPOSITO Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'23.20
6 2 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.60
7 1 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.40
8 8 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'26.50

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:33

Serie 4 di 4
1 5 VITALE Francesco 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 1'17.70
2 3 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.40
3 4 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.90

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:31

 NAPOLI 5 GIUGNO 2021
 Page 1



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

1 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'02.10
2 GAROFALO Antonio 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1 3 2. 1'02.90
3 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 3. 1'05.10
4 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 4. 1'05.90
5 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1 7 5. 1'06.80
6 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 1. 1'07.50
7 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 1. 1'08.50
8 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 2. 1'10.60
9 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 7 3. 1'11.30
9 NAPPO Mattia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 6. 1'11.30

11 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 4. 1'12.70
12 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 1 8 7. 1'12.80
13 PADUANO Jesus Antonio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 1 8. 1'13.70
14 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 8 5. 1'16.50
15 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 6. 1'16.80
16 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 7. 1'17.50
17 VITALE Francesco 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 4 5 1. 1'17.70
18 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 1 8. 1'18.50
19 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 4 2. 1'19.50
20 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 3 7 3. 1'20.10
21 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 3 6 4. 1'21.10
22 ESPOSITO Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 5 5. 1'23.20
23 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 2. 1'23.40
24 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 3 2 6. 1'24.60
25 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 1 7. 1'25.40
26 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 8 8. 1'26.50
27 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 3. 1'28.90

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:37
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE05/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'56.40
2 3 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 3'10.00
3 7 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 3'11.10
4 2 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'16.20
5 1 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'19.90
6 8 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'21.50
7 6 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'21.60

NON CLASSIFICATI
5 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:51

Serie 2 di 3
1 5 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'14.50
2 4 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'22.50
3 3 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 3'25.30
4 7 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'25.50
5 6 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'34.10
6 8 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 3'38.80
7 2 CALABRESE Gaia Gabriella 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3'49.50

NON CLASSIFICATI
1 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo RIT

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:49

Serie 3 di 3
1 6 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 3'31.90
2 4 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 3'33.50
3 5 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'38.90
4 3 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'49.60

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:42
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE05/06/2021

1 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 2'56.40
2 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1 3 2. 3'10.00
3 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1 7 3. 3'11.10
4 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 3'14.50
5 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 3'16.20
6 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 5. 3'19.90
7 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 8 6. 3'21.50
8 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 7. 3'21.60
9 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 3'22.50

10 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 2 3 3. 3'25.30
11 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 4. 3'25.50
12 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 3 6 1. 3'31.90
13 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 3 4 2. 3'33.50
14 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 5. 3'34.10
15 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 2 8 6. 3'38.80
16 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 3. 3'38.90
17 CALABRESE Gaia Gabriella 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 2 7. 3'49.50
18 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 4. 3'49.60

NON CLASSIFICATI
CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 1 RIT

PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 ASS

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:52

 NAPOLI 5 GIUGNO 2021
 Page 1



MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 2'47.30
2 6 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'49.50
3 3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'52.00
4 7 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 2'52.50
5 5 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'54.10
6 2 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'57.70
7 1 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'59.70
8 8 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'10.10

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:58

Serie 2 di 3
1 7 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'05.80
2 4 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'07.10
3 3 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'09.60
4 2 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 3'12.30
5 6 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'18.70
6 8 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'21.00
7 1 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 3'30.10

NON CLASSIFICATI
5 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl SQ

Falsa partenza (3'08.40)

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:58

Serie 3 di 3

NON CLASSIFICATI5IANNONE Antonio 2009 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 05/06/2021 ore 12:57
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI05/06/2021

1 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 1 4 1. 2'47.30
2 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 2. 2'49.50
3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 3. 2'52.00
4 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 1 7 4. 2'52.50
5 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 5. 2'54.10
6 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 6. 2'57.70
7 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 2'59.70
8 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 1. 3'05.80
9 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2. 3'07.10

10 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 3. 3'09.60
11 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 8. 3'10.10
12 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 2 2 4. 3'12.30
13 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 5. 3'18.70
14 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 6. 3'21.00
15 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 2 1 7. 3'30.10

NON CLASSIFICATI
CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 5 SQ

Falsa partenza (3'08.40)

IANNONE Antonio 2009 ITA Campania Sport 3 ASS
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